
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

03.12.2018 00:00 - 03.12.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

279384032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Horšovský Týn, Horšov 3. 12. 2018 7:53:31 DN 1 OA. Vozidlo se nacházelo mimo vozovku. 3 cestující z vozidla převezla ZZS k 
ošetření v Domažlické nemocnici. Bez úniku provozních kapalin.

Stanice Staňkov

Okres Klatovy
279409032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice 

II, Dolní Předměstí, Klostermannova 676
3. 12. 2018 10:40:40 Otevření bytu.

Stanice Sušice

279419032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Klatovy II, Na rozvoji, Palackého 646 3. 12. 2018 13:52:26 Požár popelnice.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
279415032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Letkov, 

Letkov 171, Obalovna Letkov
3. 12. 2018 13:10:12 Pět jednotek hasičů zasahovalo u požáru nádrže na asfalt v obalovně Letkov. Jednalo 

se o starou nádrž určenou k likvidaci, která byla rozebírána pomocí rozpalovacího 
zařízení. To způsobilo iniciaci požáru zbytkového asfaltu na stěnách a dnu nádrže. 
Odhadované množství je cca 500kg. Hasiči ochlazovali vnitřek nádrže zařízením 
Cobra a k samotným hasebním pracím použili pěnu.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

Stanice Plzeň Střed

Božkov

Kyšice Nedojela

Stanice Rokycany

279424032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, 
alej Svobody

3. 12. 2018 15:01:06 DN 2 OA na křižovatce Alej Svobody x Lidická. Jedna zraněná osoba již byla v péči 
ZZS. Hasiči provedli protipožární opatření a likvidaci úniku provozních kapalin.

Stanice Plzeň Košutka

279429032 POŽÁR-ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Východní Předměstí, Jateční, 
Jateční

3. 12. 2018 15:15:37 Požár starých pneumatik v nákupním vozíku nedaleko bývalého autosalonu.

Stanice Plzeň Košutka

279433032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Skrétova

3. 12. 2018 15:39:31 DN 2 OA se zraněním. Jedna osoba již byla v péči ZZS. Hasiči zajistili místo události. 
Bez úniku PHM.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

279435032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 
Doubravka, Zábělská, Hrádecká 1103/14

3. 12. 2018 16:05:17 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

279444032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, U 
zimního stadionu, Lukavická 2057/26

3. 12. 2018 20:21:56

Tisk: 4. 12. 2018 8:28 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Střed

279445032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, 
Severní Předměstí, Roudná, Na Roudné 430/38

3. 12. 2018 20:40:33 Likvidace úniku oleje ze zaparkovaného osobního vozidla.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
279427032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Chlumčany, Chlumčany, Nerudova 187 3. 12. 2018 15:03:02 Požár papírů a sena na půdě RD o ploše cca 1 x 1m. ZZS na místě ošetřila jednu 

osobu. Beze škody.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Přeštice

Dobřany

Chlumčany

Okres Plzeň-sever
279416032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná 3. 12. 2018 13:14:43 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Košutka

279441032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Střed, Benešova 
třída

3. 12. 2018 19:00:12 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
279363032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice 3. 12. 2018 6:13:52 DN 2 OA na přivaděči ve směru na Plzeň. Jednalo se o boční střet. Hasiči zajistili 

místo události a předali jednu zraněnou osobu do péče ZZS.

Stanice Rokycany

279437032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Sebečice, Sebečice 3. 12. 2018 17:03:07

Stanice Radnice

Okres Tachov
279418032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Studánka, 

Studánka 174
3. 12. 2018 13:35:23 Otevření zabouchnutého nastartovaného vozidla s kojencem uvnitř. Dítě bylo v 

pořádku předáno rodičům.

Stanice Tachov

279438032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Světce 3. 12. 2018 17:51:31

Stanice Tachov

0

HASIČI

17

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 1000Zachráněných:

1

0

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

8 0

17

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

03.12.2018 00:00 - 03.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 4. 12. 2018 8:28 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

03.12.2018 00:00 - 03.12.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Tisk: 4. 12. 2018 8:28 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


